

پیشخوان

افزایش سرما یه بانک‌های توسعه‌ای
یر روند تولید و اشتغال تاثیر گذار است
جهانگیری معاون اول رییس جمهور گفت : با توجه به رسالت بانکهای توسعه‌ای و نقش آنها در توسعه پایدار افزایش سرمایه تولید ملی بر روند تولید و اشتغال تاثیر گذار است.
بانکهای توسعه‌ای مورد توجه و تأکید دولت است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن ،جهانگیری در دیدار علی

اشرف‌افخمی مدیرعامل بانک صنعت و معدن با بیان این مطلب افزود :بانک‌های توسعه‌ای در دستیابی به توسعه صنعتی و اقتصادی نقش موثر ، مثبت و سازنده ای را ایفا می کنند بنابراین افزایش سرمایه آنها به عنوان عاملی مهم در راستای برنامه‌های توسعه اقتصادی مورد توجه قرار می‌گیرد.وی با تقدیر از عملکرد بانک صنعت و معدن در تأمین مالی پروژه‌های صنعتی و زیرساخت در کشور تصریح کرد :خوشبختانه بانک صنعت و معدن توانسته‌است تأمین منابع مالی و فنی پروژه‌های صنعتی را به خوبی انجام دهد که قطعا این تأمین مالی در روند رو به رشد توسعه اقتصادی ، گسترش امکانات زیر بنایی و صنعتی در راستای ایجاداشتغال و خروج از کودبسیار تاثیر گذار است.مدیر عامل بانک صنعت و معدن اعلامی وام به واحدهای صنعتی کوچک و متوسط در طرح رونق تولید و تحقق اقتصاد مقاومتی را مثبت خواند. در ابتدای این دیدار علی اشرف افخمی، رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن به تبیین نقش این بانک در طرح رونق اقتصادی و تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی پرداخت و گفت :

این بانک با توجه به تعداد شعب محدود و حجم کم سرمایه قادر بوده بیشترین اثر گذاری در طرح رونق تولید در شبکه بانکی را داشته باشد. اقدامات بانک در تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و طرح رونق تولید ملی سالجاری، از عزم واضح بانک صنعت و معدن در بکارگیری تمام‌توان خودبرای کمک به طرح رونق تولید حکایت میکند.وی خاطر نشان کرد این بانک بانک‌های سیرده‌پذیر نوده‌ولیکن با تأمین مالی سرمایه در گردش حدود ۱۲۰۰ واحد تولیدی کوچک و متوسط به میزان ۱۷۵۰ میلیارد تومان، رتبه سوم در ایران کلیه بانک‌های کشور بدست آورده است.

افخمی تصریح کرد :بانک صنعت و معدن بعنوان تنها بانک توسعه‌ای در حوزه صنعت، معدن و زیرساخت، طی ۳سال دولت تدبیر و امید موفق شده است با تأمین مالی ۵۰۰ نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی و حدود ۴۰ نیروگاه کوچک مقیاس، قریب به ۳۰۰۰ مگاوات برق را به شبکه کشور اضافه نماید. وی افزود: تأمین مالی دهها طرح دیگر در سراسر کشور موجب تحرک اقتصادی، افزایش صادرات و اشتغال نیروی کار را فراهم آورده است.

انتصاب در بانک ایران زمین

محسن ملکی طی حکمی از سوی مدیرعامل بانک ایران زمین به عنوان معاون مدیر شعب استان های این بانک منصوب شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، رضا رحیمی‌نسب بازرسال لوح سپاس، از دکتر مرتضی شهیدزاده رئیس ملی حکمی از سوی عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین محسن ملکی به عنوان معاون مدیر شعب استانها منصوب شد. در بخشی از این حکم آمده است: «توفیق روزافزون شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اعتلای نام بانک ایران زمین از خاندون متعال مسئله می‌نامیم.»

تأکید استانداردهو مرگوان

بر نقش آفرینی بیشتر بانک صادرات

استاندار هرمزگان گفت :بانک صادرات ایران با توجه به بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و قابلیت‌های انسانی و مالی مناسب و تیم مدیریتی خلاق می‌تواند

در عرصه اقتصاد ملی نقش برجسته‌تری ایفا کند. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران دکتر جاسم چادری در همایش تبیین سیاست‌های اعتباری و حقوقی شبکه بانک صادرات ایران که در بندرعباس برگزار شد افزود:با توجه به بانک محور بودن اقتصاد کشور و جایگاه ارزشمند بانک صادرات ایران انتظار و اطمینان داریم این بانک در بالندگی اقتصادی ایران اسلامی سهم بیشتری خواهد داشت. زراعی مدیر عامل بانک صادرات ایران نیز گفت:افزایش رونق اقتصادی و توانمندسازی بنگاه‌های کوچک و متوسط که مورد تأکید بانک مرکزی نیز می‌باشد از اولویت‌های بانک صادرات ایران می‌باشد و در این زمینه در چند ماه اخیر کارنامه درخشانی را از خود بجای گذاشته است. مدیر عامل بانک صادرات بانک صنعت و معدن توانمندی‌های بانک صادرات ایران و اهمیت تسهیل سرمایه‌رسانی در شعب تأکید کرد:افزایش درآمدها و کاهش هزینه‌های بانک از اولویت‌های استراتژیک است.

مجمع عمومی فوق العاده شرکت سمگما بر گزار شد

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (سمگما) با دستور کار افزایش سرمایه برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل گروه مالی گردشگری، در این نشست که در ۱۷دی ماه با حضور ۶۵ درصدی سهامداران برگزار شد، پس از ارائه گزارش هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت، سهامداران سوالات و نظرات خود را در مورد گزارش عملکرد منتشر شده و برنامه‌های شرکت بیان کردند. در پایان کار افزایش سرمایه شرکت سمگما از ۲هزار میلیارد ریال به ۳هزار میلیارد ریال به تصویب مجمع عمومی فوق العاده رسید.

آغاز دوره بانکداری بین الملل در تامن

نشود تیر ماه‌وزن بانکداری بین‌الملل عمومی به منظور تربیت و آموزش نیروهای شعب ارزی تامن در مرکز آموزش موسسه اعتباری تامن آغاز شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری

تامن؛ معاون بین‌الملل موسسه اعتباری تامن گفت: با توجه به بروز سیستم تجاری و مناسبات مالی و بین‌المللی، تغییر ساختار تامن و ایجاد معاونت بین‌الملل؛ یکی از الزامات امروز ایجاد تغییر در ساختار بانکداری تامن متناسب با تغییرات بانکداری بین‌المللی برای رشد اقتصادی شرکت است. عیسی قهرمانی در حاشیه برگزاری نخستین دوره بانکداری بین‌الملل تامن با تأکید بر اهمیت آموزش نیروی انسانی گفت: مهم‌ترین بحث در تعامل نظام بانکداری اسلامی با بانک‌های بین‌المللی ساختار بانک‌های داخلی و نقش تعیین‌کننده نیروی انسانی متخصص در مرادوت بین‌المللی است. وی با بیان اینکه بحث آموزش در موسسه اعتباری تامن با جهت‌گیری به سمت پرورش نیروهای با قابلیت‌های تخصصی چندبندی با توجه به نیازهای سازمان تغییر یافته، تصریح کرد: موسسه اعتباری تامن تلاش می‌کند با آماده کردن کارکنان به‌دانش جدیدبانکی با تجربیات و علوم بانکداری بین‌المللی آشنا شده تا بتوانند در عرصه بانکداری بین‌المللی ایفای وظیفه کنند.

در حالی که صورت‌های مالی جدید منتشر شده بانک‌ها حاکی از تعدیل زیان‌های سنگین این موسسات است، مدیر کل نظارت بر بانک‌ها و موسسات اعتباری خبر داد بانک مرکزی با چشم پوشی از انجام برخی اصلاحات به بانک‌ها برای شفاف سازی تا پایان سال ۹۵ مهلت داده است.

عباس کمزئی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس با تأکید بر لزوم رعایت شفافیت در صورت‌های مالی بانک‌ها اظهار داشت: بانک مرکزی با توجه به مفاد مندرج در قانون بر نامه پنجم توسعه و بیشتر، جلوگیری از تقسیم سودهای غیرواقعی، کنترل ریسک و بر خورداری بانک‌ها از کفایت لازم بر اخذ ذخایر تأکید داشته و بر این اساس این بانک صورت‌های مالی مورد نظر را به شبکه بانکی ابلاغ کرد. وی افزود: با ابلاغ صورت‌های مالی از پایان بهمن ماه سال گذشته، بانک‌ها ملزم به تهیه صورت‌های مالی سال ۹۴ با رعایت استانداردهای جدید شدند که در نهایت مقرر شد این صورت‌ها پس از ارائه به بانک مرکزی و کسب مجوز لازم، در مجامع مورد رسیدگی قرار گیرند.

مدیر کل نظارت بر بانک‌ها و موسسات اعتباری باک مرکزی با بیان اینکه طرح نظارتی بانک مرکزی در اولین سال اجرای خود به سر می‌برد، تصریح کرد: اجرای طرح در اولین سال اجرا به رازینی و هماهنگی‌های بیشتر با مراجع مربوطه نیاز داشت. وی ادامه داد: بر این اساس جلسات مشترکی میان بانک مرکزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان بورس و اوراق بهادار و سازمان حسابرسی برگزار شده است که نتیجه این جلسات منجر به برگزاری مجامع برخی بانک‌ها در موعد مقرر شد.البته در این میان چند بانک خصوصی شده نیز به دلیل وسعت زیاد و حجم بالای عملیات و فعالیت‌های اجرایی مختلف در سطح

عزم جدی بانک مرکزی بر شفافیت مالی

آخرین اولتیماتوم به بانک‌ها



طولانی تری را صرف تهیه صورت‌های مالی خود کردند.

کمزئی اضافه کرد: با این حال برخی بانک‌ها مجامع خود را با صورت‌های مالی مورد نظر بانک مرکزی برگزار کردند. ذکر این نکته ضروری است که بانک مرکزی برای از نقای شفافیت بر همکاری هر چه بیشتر بانک‌ها، با سازمان بورس و اوراق بهادار و نیز حسابرسان مستقل تأکید داشته و خوشبختانه همکاری‌های لازم میان دستگاه‌های اجرایی مختلف در سطح

نسبتاً مطلوبی قرار دارد.

این مقام مسئول بانک مرکزی ایجاد شفافیت در صورت‌های مالی را پیش‌نیاز برقراری مرادوات بین‌المللی عنوان کرد و گفت: ایجاد شفافیت در صورت‌های مالی بیش‌نیاز برقراری مرادوات بین‌المللی است چراکه این صورت‌ها باید اطلاعات کافی و لازم را به ذی‌نفعان بانک‌ها ارائه کند.

مدیر کل نظارت بر بانک‌ها و موسسات اعتباری افزود: در نهایت

خسرو خواجه حسنی: اینرسی تورمی و مخاطرات کاهش بیشتر آن در شرایط فعلی

اقت‌قدرت خرید پول و افزایش هزینه نگهداری آن را به دنبال داشته و در صورت عدم مدیریت صحیح می‌تواند به پیچیده شدن و ایجاد مشکل برای سیستم بانکی منتهی شود و البته سایر بخشها را از خود متاثر نماید. نمونه آن بی ثباتی و نوسانات نرخ ارز و تورم از سال ۸۴ به بعد در ساختار اقتصادی ما بود که به تدریج به هیولای بیرحم ابر تورم تبدیل شد و کژکار کدهای بسیاری را از خود بر جای گذاشت که ثبات آن به رغم اقدامات بسیار هنوز هم ادامه دارد.

به هر روی فرآغ از آنچه در گذشته رخ داده، در شرایط فعلی که تورم با تلاشهای بسیار دولت رکمی تفکی شده، این سؤال مطرح است که تکلیف و اولویت سیاستگذار اقتصادی در دو گانهی بهبود و



ملموس و مستقیمی که بر زندگی و حیات اقتصادی آحاد مردم یک جامعه دارد از اهمیت و حساسیت به مراتب بیشتری برای سیاست‌گذار اقتصادی برخوردار است. تورم بالا به‌طور طبیعی

بانک کشاورزی، بانک برتر در خدمت‌رسانی به ایثارگران

دبیر شورای مشاوران در امور ایثارگران از مدیرعامل بانک کشاورزی قدرانی کرد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، رضا رحیمی‌نسب بازرسال لوح سپاس، از دکتر مرتضی شهیدزاده رئیس هیات مدیره و مدیر عامل این بانک به عنوان بانک برتر در خدمت‌رسانی به ایثارگران تشکر و قدرانی کرد.

در پی متن این لوح، امشاهده می‌فرمایید.برادر ارجمند جناب آقای دکتر مرتضی شهیدزاده، مدیرعامل محترم بانک کشاورزی، با سلام و تحیات الهی، براسنی چه زیاست عطش زلال معرفت ایثار و شهادت‌طلبی را با خدمت‌رسانی به عزیزترین قشر جامعه سیراب کردن و عاشقانه در این عرصه قدم برداشتن.



می‌باشد.

اینجانب به مصداق آیه «من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق» که مراتب تقدیر و تشکر خویش را از خدمات ارزشمند جنابعالی در بانک کشاورزی که به عنوان بانک برتر در خدمات‌رسانی به ایثارگران بوده عرض نموده‌ و از خاندون متعال توفیق روزافزوتان را مسئلت می‌نمایم. رضارحیمی‌نسب: دبیر شورای مشاوران در امور ایثارگران

این جلسه منتج به این تصمیم شد که در فرصت محدود باقی مانده تا پایان سال جاری احتمال دارد بانک‌ها و دستگاه اجرایی مربوطه به دلیل حجم کاری ناشی از رسیدگی به قانون بودجه سال جاری و برنامه ششم توسعه، نتوانند اقدامات اصلاحی لازم را انجام دهند. وی گفت: همچنین تصمیماتی درباره ذخایر مطالبات غیر جاری اتخاذ شد. بر این اساس مقرر شد در مورد برخی بانک‌ها، بخشی از ذخایر مطالبات تعدیل شود به شرطی که ذخایرشان از کفایت نسبی برخوردار و اقدامات بانک موثر واقع شده باشد. کمزئی از لحاظ شدن استانداردهای IFRS در صورت‌های مالی برای شرکت‌های فعال در بورس اوراق بهادار خبر داد و گفت: تأکید همکاران ما در وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان بورس و اوراق بهادار بر این است که در آینده شرکت‌های پذیرفته شده و فعال در بورس اوراق بهادار صورت‌های مالی خود را براساس استانداردهای IFRS تهیه کنند. وی با تأکید بر اینکه گشایش نصاب بانک‌ها در بورس ارتباطی با انطباق صورت‌های مالی با استانداردهای IFRS ندارد، افزود: باز نشدن نمادهای برخی از بانک‌ها به موارد گوناگونی همچون لزوم ارائه و درج اطلاعات در سامانه کدال و موارد دیگر مربوط می‌شود.

این مقام مسئول بانک مرکزی در خصوص نحوه بررسی صورت‌های مالی بانک‌ها توسط این بانک اظهار داشت: بانک‌ها (از این پس) از تهیه صورت‌های مالی، نسخه‌ای از آن را به بانک مرکزی ارسال می‌کنند و بانک مرکزی این صورت‌ها را در جلسات متعدد کارشناسی و با حضور حسابرسان، مدیران عامل و اعضای هیات مدیره بانک‌ها و با تمرکز بر مواردی همچون کفایت ذخایر از بابت پوشش مطالبات غیر جاری و نیز درآمدهای واقعی بررسی و ارزیابی می‌کند.

انتصاب جدید در موسسه اعتباری کوثر



به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر طی حکمی از سوی دکتر عیسی رضایی مدیر عامل موسسه اعتباری کوثر، رئیس مرکز تحول استراتژیک منصوب شد.براساس این گزارش طی مراسمی مصطفی امجدیان به عنوان رئیس جدید مرکز تحول استراتژیک منصوب‌واز تلاش‌های غلامرضا قیادی تشکر و قدرانی شد.

ابزار قدرتمند اعتبار خریدار برای تأمین مالی تجاری

تأمین مالی و پوشش بیمه ای (ریسک‌های تجاری و سیاسی)در راستای صادرات کالا و خدمات اقدام می‌کنند.

کامران رضوانی افزود: اعتبار خریدار به عنوان ابزار تأمین مالی منحصر بفرد؛ جایگاه ویژه‌ای در ادبیات اکزیم بانکهای جهان برخوردار است. در حال حاضر صرفاً بانک توسعه صادرات در کشور چنین خدماتی را سه‌فalcon اقتصادی کشور



ارائه می‌کند.

به گفته‌وی اعتبار خریدار به لحاظ عملیاتی بر ایندبیطیف گسترده ای از خدمات بانکی شامل اعتبارات اسنادی، بروات وصولی، حواله، نقل و انتقالات مالی و معاملات بانکی است و دقیقاً به خاطر چنین عملکردی است که فصل مشترک ابزار تأمین مالی بعد از حمل (Post Shipment) تمامی اکزیم بانکهای جهان محسوب می‌شود.

دعوت برای شرکت در دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه ای بانک پاسارگاد

توضیح محور اهدای عضو ادامه داد: معتقد هستیم که در نظر گرفتن محور اهدای عضو به عنوان یکی از محورهای اصلی جشنواره، به دلیل اهمیت ویژه آن تری که در نجات جان انسان‌ها دارد، در راستای رسالت‌های بانک پاسارگاد است. در این جلسه همچنین خسرو رفیعی دبیر اجرایی این جشنواره، ضمن توضیح در خصوص اهداف برگزاری این جشنواره گفت: دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای پاسارگاد، به ابتکار بانک پاسارگاد به منظور ایجاد فرصت برای ارائه‌یافته‌ها و نگاه‌های مختلف به حفظ محیط زیست و منابع طبیعی، تکریم خانواده و حقوق اجتماعی و همچنین اهدای عضو برگزار می‌شود. این جشنواره یک بخش جنبی برای ارسال ایده‌هایی که امکان ساخت پیدا نکرده‌اند نیز دارد.



حقوق اجتماعی و اهدای عضو محورهای اصلی دومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای پاسارگاد را تشکیل می‌دهند. دکتر بلخاری خاطر نشان کرد: ما در مسائل اجتماعی جهان به صورت عمومی و فرهنگ غربی به‌صورت خاص، با استتاله مفهوم خانواده روبرو هستیم، به‌ه‌حال برای ما خانواده به‌عنوان هسته اجتماعی، فوق العاده مهم است و جایگاه خاص خود را دارد. دبیر علمی جشنواره در

عملکرد بانک مسکن در جهت خانه‌دار کردن اقشار کم درآمد جامعه قابل تقدیر است

یکم، تسهیلات بافت فرسوده ، تضمین معاملات فروش اقساطی مسکن، حساب امانی ویژه پیش فروش ساختمان و همچنین افزایش سقف تسهیلات احداث واحدهای مسکونی را تشریح کرد. وی افزود: بانک مسکن همواره به‌عنوان یک بانک تخصصی توسعه‌ای در بخش مسکن و ساختمان با سابقه بیش از نیم قرن فعالیت در عرصه مسکن و تسهیلات

دهی به صورت حرفه‌ای و تخصصی در این زمینه عمل کرده است و در دولت تدبیر و امید نیز، این فعالیت‌های تخصصی به صورت کامل و جامع و توسعه‌ای در ریل اصلی بخش مسکن و ساختمان قرار گرفته است.



ویژه تسهیلات بافت فرسوده و صندوق پس انداز مسکن یکم تأکید کرد. بر اساس این گزارش، مهدی بلوچی مدیر شعب بانک مسکن در استان اصفهان نیز طی سخنانی بسته خدمات بانک مسکن همچون مزایا و شرایط ویژه حساب صندوق مسکن

تعداد کاربران سامانه بام بانک ملی ایران از مرز ۸۰۰ هزار نفر گذشت



با گذشت حدود یک سال از راهاندازی سامانه اینترنتی جدید بانک ملی ایران (بام)، تعداد کاربران این سامانه از مرز ۸۰۰ هزار نفر گذشت. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، امنیت بالا، جامعیت، کاربری بسیار آسان و هوشمندی این سامانه از مهمترین علل استقبال مشتریان از این سرویس جدید است. رضایت‌بخش بودن مشتریان بانک از این سامانه به حدی بوده که در مدت حدود یک سال بیش از ۸۰۰ هزار کاربر جذب این سامانه شدند.

بام سامانه بانکداری اینترنتی بانک ملی ایران دارای مزیت‌های

<p>جشنواره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران</p>	<p>سی و یکمین جشنواره بزرگ حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران با اعلام جواز بزرگ این دوره آغاز شد.</p> <p>به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، این شعبه روایتی از موفقیت‌های بانک رفاه کارگران، ۵۷ فقره کمک هزینه خرید واحد مسکونی ۵۰۰ میلیون ریالی، ۱۵۷ فقره کمک هزینه خرید خودرو ۲۵۰ میلیون ریالی، ۲۵۷ فقره جایزه نقدی ۲۰۰ میلیون ریالی و ۳۵۷ فقره کمک هزینه خرید صنایع دستی ۲۵ میلیون ریالی جواز بزرگ این دوره از قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران است.</p>
---	---

<p>راهبرد مشتری مداری بانک پارسیان بر مبنای اصل برد – برد است</p>	<p>بانک پارسیان در ادامه برنامه توسعه شعب خود در تهران، شعبه امام خمینی (ره) – حسن آباد را افتتاح کرد.</p> <p>به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، این شعبه با حضور آقایان خسروانی معاون اجرایی، افشار رئیس اداره امور شعب تهران، قاسم پوررئیس منطقه ۵ بانک پارسیان، کاتب توتغ ارائه خدمات و محصولات در بانک پارسیان همیشه و همواره مثال زدنی بوده و هست و به همین دلیل ما خود را کارمند مشتری‌انمان می‌دانیم و به این موضوع افتخار می‌کنیم.</p>
--	--

<p>بانهک رفاه کارگران</p>	<p>بانهک رفاه کارگران، ۵۷ فقره کمک هزینه خرید واحد مسکونی ۵۰۰ میلیون ریالی، ۱۵۷ فقره کمک هزینه خرید خودرو ۲۵۰ میلیون ریالی، ۲۵۷ فقره جایزه نقدی ۲۰۰ میلیون ریالی و ۳۵۷ فقره کمک هزینه خرید صنایع دستی ۲۵ میلیون ریالی جواز بزرگ این دوره از قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران است.</p>
----------------------------------	--

<p>تعداد کاربران سامانه بام بانک ملی ایران از مرز ۸۰۰ هزار نفر گذشت</p>	<p>با گذشت حدود یک سال از راهاندازی سامانه اینترنتی جدید بانک ملی ایران (بام)، تعداد کاربران این سامانه از مرز ۸۰۰ هزار نفر گذشت. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، امنیت بالا، جامعیت، کاربری بسیار آسان و هوشمندی این سامانه از مهمترین علل استقبال مشتریان از این سرویس جدید است. رضایت‌بخش بودن مشتریان بانک از این سامانه به حدی بوده که در مدت حدود یک سال بیش از ۸۰۰ هزار کاربر جذب این سامانه شدند.</p> <p>بام سامانه بانکداری اینترنتی بانک ملی ایران دارای مزیت‌های</p>
--	--